
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	295.000	€,	ID:	3621

56	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

277	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3621

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	centra 8	km

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	rodinný	dům	v	první	řadě	k	moři.

Dům	byl	postaven	v	roce	1981	a	nachází	se	v	malé	zátoce	na	ostrově	Vis,	v	klidné	lokalitě,	pouhých	20
metrů	od	moře	a	pláže.

Dům	má	příjezd	autem	po	štěrkové	cestě,	má	parkoviště,	je	zachovalý,	ale	potřebuje	modernizaci.

Plocha	pozemku	je	277	m2,	obytná	plocha	je	více	než	56	m2.

Dům	se	skládá	z	přízemí,	kde	se	nachází	jímka,	kuchyně,	spíž	a	WC,	a	1.	patra,	které	má	dvě	ložnice,
kuchyň,	jídelnu,	WC	a	terasu	s	krásným	otevřeným	výhledem	na	moře	a	celý	záliv.	.

Každé	patro	domu	má	svůj	vlastní	vchod.

V	zátoce	není	elektřina	ani	voda,	ale	voda	je	řešena	nádrží	14	kubíků	a	elektřina	je	zavedena	a	vedena	po
celém	domě,	je	potřeba	pouze	přípojka.

Dům	má	12V	solární	v	každé	místnosti.

S	povolením	by	mohlo	být	upgradováno	další	patro.










